

แบบประมาณโครงการก่อสร้างบ่อ ขรบ.หมู่ที่ 2

แบบที่.....

แบบ..ปร 4

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 2 ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาโดย นายณัฐฐ รัตนา นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดิน ปรับพื้นที่	1.00	l/s			20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	1.1 ดินขุด +ถมคืน	11.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,628.00	1,628.00	
	1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	14.00	ลบ.ม.		-	498.00	6,972.00	6,972.00	
	- ปูนซีเมนต์	96.00	ถุง	133.17	12,784.32		-	12,784.32	
	- หินเบอร์ 1-2	16.00	ลบ.ม.	606.03	9,696.48		-	9,696.48	
	- ทราห์ยาบ	8.00	ลบ.ม.	641.54	5,132.32		-	5,132.32	
	- เหล็กDB Ø 12มม.	0.551	ตัน	21,476.64	11,833.63	3,300.00	1,818.30	13,651.93	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.118	ตัน	21,378.51	2,522.66	4,100.00	483.80	3,006.46	
	- เหล็กตะแกรง wire mash .20*.20	100.00	ตร.ม.	27.00	2,700.00	5.00	500.00	3,200.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	10.00	กิโล	28.04	280.40	-	-	280.40	
	- งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	400.00	10,000.00	133.00	3,325.00	13,325.00	
	- ตะปู	20.00	กิโล	29.60	592.00		-	592.00	
	1.3 งานโครงสร้างหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีส 0.35มิลลิเมตร	115.00	ตร.ม.	180.00	20,700.00	70.00	8,050.00	28,750.00	
	- ตะปูเกลียว	200.00	ตัว	3.00	600.00		-	600.00	
	- เหล็กกล่อง 2*4 นิ้ว 1.5 มิล	24.00	ท่อน	600.00	14,400.00		-	14,400.00	
	- แปเหล็ก c75*45*15*2 mm.	25.00	ท่อน	480.00	12,000.00		-	12,000.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีส	29.00	เมตร	32.00	928.00	50.00	1,450.00	2,378.00	
	รวมยอดยกไป				104,169.81		44,227.10	148,396.91	